
MERCI
laboratoř jak má být

Kým. 97/0z/za

Číslo Zhotovitele:

smlouva 0 duo Číslo Objednatele: 51/23-021-01

 

Smluvní strany

Společnost,

dále jen „Zhotovitel“:

IČO:

Sídlem:

zapsaná:

zastoupená:

Bankovní spojení:

a

IČO:

Sídlem:

zastoupená:

Bankovní spojení:

MERCI, s.r.o.

46966447 DIČ:

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6817, 27. 7. 1992

RNDr. Libor Reichstádter, CSc., jednatel

ČSOB, a.s., 382408043/0300

CZ46966447

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta bezpečnostního inženýrství „

61989100 DIC:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

doc. Ing. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA, děkan

ČSOB, a.s. 100954151/0300

C261 9891 00

dále jen „Objednatel“:

uzavírají tuto smlouvu dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění.

ll. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodání a montáž laboratorního vybavení přesně vyspecifikovaného v Cenové

nabídce zhotovitele č. 2201NN00607/1 ze dne 30. 11. 2022, která je přílohou č. 1 této Smlouvy o dílo

s uvedením všech součástí dodávky a technické dokumentace (dále také jen „dílo“). Součástí díla je

demontáž stávajících desek a lamino mědiových stěn a montáž nových desek a médiových stěn, výřezy

požadovaných otvorů na místě a zaškolení ve smyslu odst. 2 tohoto článku smlouvy.

Nad rámec uvedený v nabídce si smluvní strany sjednávají: barevné provedení navržené v cenově

nabídce zhotovitele č. 2201NN00607/1 ze dne 30. 11. 20222, která je přílohou č. 1 této Smlouvy o dílo:

Kombinace (A)

Korpus — Lamino: šedá 112 Stone Grey

Korpus — Hrany: šedá 112 Stone Grey

HPL MAX — vysokotlaký laminát: šedá

2. Zhotovitel zajistí zaškolení a seznámení určených pracovníků Objednatele s obsluhou. Zaškolení je

součástí dodávky.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo. Objednatel

se touto smlouvou zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost, dále se zavazuje dílo převzít a

zaplatit Zhotoviteli cenu.

Ill. Čas a místo provádění díla

1. Zhotovitel předá předmět plnění (dílo) bez vad a nedodělků bránících bezpečnému užívání podle

smlouvy do 12 týdnů od podpisu smlouvy.



, Číslo Zhotovitele:

MERCI smlouva 0 dIIO Číslo Objednatele: 51/23-021-01
laboratoř jak má být

 

Místem plnění jsou prostory na adrese VŠB-TUO FBI, Lumírova 630I13, 700 30 Ostrava-Výškovice,

laboratoř LC115.

Konkrétní termín zahájení instalace díla bude dohodnut mezi smluvními stranami nejpozději 1 týden před

skutečným termínem nástupu.

Objednatel se zavazuje předat místo plnění díla Zhotoviteli nejpozději 1 týden před konkrétním

zahájením instalace Zhotovitelem dle čl. |||. odst. 3 a zajistit podminky pro jeho realizaci (stavební

připravenost) minimálně v rozsahu čI. VII. této smlouvy.

O předání místa plnění bude Zhotovitelem vypracován Protokol o převzetí staveniště s uvedením zejm.

stavu místa plnění, vlhkosti, návozové trasy, zabezpečení, BOZP atp. a možnosti, nebo nemožnosti zahá-

jit plnění díla Zhotovitelem. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V případě prodlení Objednatele s termínem předání místa plnění dle čl. |||. odst. 4. smlouvy sdělí

Objednatel Zhotoviteli nový termín pro protokolární převzetí staveniště a Zhotovitel na základě nového

termínu stanoví nový termín nástupu na montáž a termin předání hotového díla Objednateli s ohledem na

výrobní a montážní možnosti Zhotovitele nastalé v době zjištění skutečnosti prodlení Objednatele s

předáním staveniště.

Pakliže místo plnění dila je v rozporu s ustanovením čI. VII, a nebo, pokud zjiných důvodů nesplňuje

podmínky pro řádné plnění díla a Zhotovitel o tomto faktu Objednatele řádně a prokazatelně informoval, a

Objednatel přesto trvá na pokračování v plnění díla, pak veškerá rizika ztoho plynoucí jdou plně na vrub

Objednatele.

Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu/protokolu o předání a převzetí díla, který bude

podepsán oběma smluvními stranami.

Cena díla

Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o

cenách v platném znění na ceně za plnění ve výši : 95 874,- Kč (slovy:

devadesátpěttisícosmsetsedmdesátčtyři) bez DPH.

K ceně bude připočítána DPH platná v době zdanitelného plnění. Cena je stanovena na základě dohody o

celkové ceně dodávky včetně všech souvisejících nákladů.

Cena díla je konečná a je nepřekročitelná. Součástí ceny je doprava do místa plnění.

Platební podmínky

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu Díla takto:

cena za dílo — tedy částka ve výši 95.874,- Kč a DPH bude uhrazena po předání a převzetí

dokončeného a kompletního Díla písemným protokolem (den uskutečnění zdanitelného

plnění), na základě faktury splatné do 30 dnů od jejího vystavení. Zhotovitel je oprávněn

vystavit fakturu až po podpisu předávacího protokolu/protokolu o předání a převzetí Dílá,

podepsaného oběma smluvními stranami.

Zhotovitel je oprávněn vystavit řádnou vyúčtovací fakturu na vyrobené položky i v případě, kdy z důvodů

zaviněných objednatelem (např. stavební nepřipravenost, atd.) nebude možné provést jejich instalaci,

zprovoznění nebo předání do 30 dnů od odsouhlaseného termínu dodaní.



, Číslo Zhotovitele:

MERCI smlouva 0 duo Číslo Objednatele: 51/23-021-01
laboratoř jak má být

 

VI.

VII.

VIII.

V případě, že faktura nebude splňovat výše uvedené náležitosti je Objednatel oprávněn k jejímu vrácení

bez proplacení s tím, že nová lhůta splatnosti počíná běžet až po doručení opravené faktury Objednateli.

Předání díla

Předání a převzetí díla bude provedeno protokolárně podpisem předávacího protokolu zástupci obou

výše uvedených smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2605 a § 2628 občanského zákoníku. Dílo bude

předáno včetně průvodních dokladů, návodů v českém jazyce a atestů.

O zaškolení obsluhy bude také sepsán písemný zápis. Zhotovitel proškolí jen ty pracovníky Objednatele,

které Objednatel k proškolení určí.

Splněním předmětu smlouvy se rozumí jeho předání a převzetí Objednatelem vdohodnutěm termínu,

kvalitě a dle podmínek Smlouvy.

Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli vstup na místo realizace a poskytnout potřebné informace,

podklady a součinnost nutné pro realizaci díla Zhotovitele.

Objednatel se zavazuje zajistit průchodně komunikace vobjektu objednatele při navážení předmětu

smlouvy na místo realizace.

Objednatel se zavazuje zajistit uzamykatelnost místa realizace.

Objednatel se zavazuje zajistit možnost využívání sociálních zařízení pracovníky Zhotovitele v místě

realizace.

Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli bezplatné připojení na zdroj elektrické energie (230V) po dobu

montáže, na vlastní náklady, a to přímo v místě realizace.

Objednatel se zavazuje zajistit, že veškeré stavební práce v místě realizace budou ukončeny před do-

dáním předmětu smlouvy a místo realizace bude vyklizené a bude mít předepsanou vlhkost, tj. max. 55%.

Objednatel se zavazuje zabezpečit stavební připravenost resp. nápojná místa pro instalaci.

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje vyklidit místo realizace nejpozději do doby předání díla.

Zhotovitel se zavazuje umožnit pověřenému zástupci Objednatele provést kontrolu kvality a postupu

prováděných prací.

Zhotovitel se zavazuje plnění díla provést ve sjednané kvalitě.

Zhotovitel je povinen neprodleně informovat Objednatele o zjištěných skutečnostech, bránících v řádnému

plnění díla ze strany Zhotovitele.



, Číslo Zhotovitele:

MERCI smlouva 0 duo Číslo Objednatele: 51/23-021-01
laboratoř jak má být

 

IX. Smluvní pokuta

1. V případě, že Zhotovitel nedodrží termín předání předmětu smlouvy, tak jak je uvedeno v čl. lll. odst. 1.

této smlouvy, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané kupní ceny za každý

započatý den prodlení.

2. Vpřípadě, že Objednatel nedodrží lhůtu splatnosti dle čl. V. odst. 1. této smlouvy, je povinen uhradit

Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 dlužné částky, tedy neuhrazené a oprávněně fakturované ceny

za dílo, nebo její části, za každý den následující po uplynutí data splatnosti daňového dokladu.

3. V případě, kdy Zhotovitel nedodrží lhůtu pro nastoupení k odstranění vad či lhůtu k odstranění vad dle čl.

X této smlouvy, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny reklamované části díla za

každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10ti dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě.

X. Záruční podmínky

1. Záruční doba ode dne předání díla je 24 měsíců. Za závady, ke kterým se počítá také závada přislíbené

vlastnosti, ručí Zhotovitel takto:

a) Všechny hmotné části budou bezplatně opraveny nebo dodány nové.

b) Zjištění vady musí být bezodkladně písemně sděleno Zhotoviteli.

c) Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad předmětu smlouvy do 14ti dnů od

písemného uplatnění oprávněné reklamace Objednatele na e-mail reklamace@merci.cz a vady

odstranit v co nejkratším technicky možném termínu, nejpozději do 20ti pracovnich dnů ode de

nahlášení vady.

d) Záruka se prodlužuje o dobu přerušení provozu, a to na ty části, které z důvodu závady nemohly

být účelně provozovány.

2. Záruka se nevztahuje na vady, jestliže:

a) tyto vady byly způsobeny vyšší mocí nebo vnějšími okolnostmi a nezpůsobil je Zhotovitel nebo

osoby, s jejichž pomocí Zhotovitel plnění prováděl.

b) jde o vady vzniklé vdůsledku použití zařízení pro účely, pro něž není určeno, nebo chybného

provádění předepsané údržby.

c) jde o vady elektrické instalace nebo kvality dodané elektrické energie nebo podmínky prostředí

neodpovídají specifikacím dle technologického projektu.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit při jejím podstatném porušení z těchto důvodů:

a) prodlení Zhotovitele s předáním předmětu plněním přesahujícího 20 dní, které nebylo odstraněno

ani přes písemnou výzvu Objednatele,

b) neumožnění kontroly při provádění plnění a postupu prací na něm v rozsahu této smlouvy ani

přes písemnou výzvu Objednatele,

c) neposkytne-li Objednatel Zhotoviteli potřebnou součinnost a potřebné informace v rozsahu této

smlouvy,

d) pokud Zhotovitel bezdůvodně zastaví či přeruší provádění díla před jeho dokončením,

e) bude-li soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je v úpadku nebo podá-li Zhotovitel sám na sebe

insolvenční návrh.

Dále jsou smluvní strany oprávněny odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem.



, Číslo Zhotovitele:

MERCI smlouva 0 duo Číslo Objednatele: 51/23-021-01
laboratoř jak má být

 

XII.

XIII.

XIV.

2. Po odstoupení od smlouvy je Zhotovitel povinen předát a Objednatel převzít a zaplatit veškeré do doby

odstoupení vytvořené dílčí výsledky předmětu smlouvy zástupci Objednátele.

Před odstoupením je odstupující strana povinna písemně upozornit druhou stranu, že dochází k neplnění

jejích povinností a dle svého uvážení stanovit termín k nápravě.

Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody.

Ostatni ujednání

Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jsou důvěrného charakteru

a jsou předem písemně jako důvěrné označeny, nezpřístupní třetí osobám bez písemného souhlasu a

nepoužije tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.

Strany dále výslovně sjednávají, že zřízení smluvní pokuty, převody pohledávek a promíjení závazků

vzniklých na základě této smlouvy je možné pouze v písemné formě.

Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu v okamžiku protokolárního předání díla.

Vyšší moc

Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této Smlouvy po dobu

trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplnění svých povinností z

této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešlý.

Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli Smluvních stran,

která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možné předvídat v době vzniku této

Smlouvy, zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silná vichřice, zemětřesení, válká, záplávy, stávka

nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoli kontrolu Smluvních stran.

Po dobu trvání vyšší moci se pInění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby trvání vyšší moci.

Smluvní strána, které zabránila v plnění závazku překážka spočívající ve vyšší moci, je povinná druhé

smluvní straně tuto skutečnost oznámit nejpozději do 24 hodin po jejím zjištění. Tuto informaci sdělí

telefonicky nebo elektronicky kontaktní osobě dle této Smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti vzniklé dle této smlouvy o dílo a vtéto smlouvě neuvedené či neupravené se řídí

občanským zákoníkem (zákon č. 89/2012 Sb.) a právními předpisy s ním souvisejícími.

Smlouva je vyhotovena 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Jakýkoliv

dodatek ktéto smlouvě o dílo musí mít písemnou formu a musi být podepsán oprávněnými osobami

smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

vRegistru smluv. Zveřejnění provede na základě dohody smluvních stran Objednatel. Zhotovitel a

Objednatel shodné prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv vtísni a za

nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost smlouvy potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci

smluvních stran.



, Číslo Zhotovitele:

MERCI smlouva 0 dllo Číslo Objednatele: 51/23-021-01
laboratoř jak má být

 

4. Smluvní strany prohlašují, že se jejich závazkový vztah bude řídit pouze touto smlouvou a ustanovení

zde uvedenými, a platnými právními předpisy a výslovně vylučují použití Všeobecných obchodních

podmínek společnosti MERCI, s.r.o., jak je uvedeno v Cenové nabídce zhotovitele (Příloha č. 1).

XV. Seznam příloh

Příloha č. 1:

Cenová nabídka Zhotovitele č. 2201 NN00607I1 — Specifikace předmětu smlouvy a cenové ujednání

V Brně dne: V Ostravě dne:

za Zhotovitele Za Objednatele.



 

 

 

 

 

 

 

Strana: 1/3

MERCI Cenová nabidka: 2201 NN00607I1

laboratoř jak ma“ být CIslo zakazky: 222A0100876

MERCI! s_m Císlo poptávky odběratele: 22PN00347

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 OO Brno-Slatina IČ 46966447

t I - 548 428 411 f - 548 211 485 ' DIČ CZ46966447 VytVOřeno: 30'11'2022

e " ’ ax' ’ WWW'merCI'CZ Datum tisku: 17.01.2023 Platnost do: 31.03.2023

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992   
 

Fakturační adresa:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava - Poruba

Dodací adresa:

VŠB TUO, FBI

Lumírova 13

700 30 Ostrava-Výškovice

 
 

 

 

tel.:

IČ: 61989100

DIČ: C2619891oo DIČ: CZ61989100

Vaši nabídku zpracovává: Vacula Ondřej Kontakt:

Odpovědný obchodník: Osladil Radim Kontakt:

 

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

  
S ohledem na probíhající pandemií COVlD-19 kupujici a prodavajici sjednávají, že uvedena dodací lhůta je pouze orientační. Proto připadne nedodržení dodací lhůty Z důvodů spočívajících v pandemií COVlD-19 a na ni navazujících opatření včetně

případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodavky). Vzhledem k tomu pří

nedodržení dodací lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádne naroky či práva včetně práva na ůhradu smluvní pokuty.

 

Pozice Název zařazení

Objednací číslo

Název položky Typ Rozměr

O
<

-
1
<

Množství MJ Sazba Základní Cena/MJ

DPH cena/MJ

Celkem bez

DPH

 

01 Stůl středový celkový rozměr:3600x1500/900 mm

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1 2MP00721000039 1000X750/35 7 104,00

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

na místě výřez pro armaturu na SV (průchodka na místě)

2 2MP00721000039 1000x750/35 710400

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

na místě výřez pro armaturu na SV (průchodka na místě)

3 2MP00721000039 1000x750/35 710400

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

na místě výřezy pro elektro a stlačený vzduch

4 2MP00721000039 1000x750/35 710400

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

na místě výřezy pro elektro a stlačený vzduch

5 2MP00721000039 1000x750/35 710400

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

je tam spodní odtah 500x500mm, ve stole mřížka , nad mřížkou visí odtah, ke každé mřížce

vede potrubí 0 pr. 125mm, výřez nutný na místě

6 2MP00721000039 1000x750/35 m 7 104,00

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

je tam spodní odtah 500x500mm, ve stole mřížka , nad mřížkou visí odtah, ke každé mřížce

vede potrubí 0 pr. 125mm, výřez nutný na místě

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n./L.

kanceláře: Kollárova 18 Thámova4 Průhonická 127 Zolova 8 (Gull )

709 00 OSTRAVA 301 95 PLZEN 251 01 ČESTLICE 400 07 ÚSTÍ NAD LABEM . HU"

tel.: 596 624 633 tel.: 377 321 716 tel.: 224 933 010 tel.: 475 501 138 '

e—mail: merci.ostrava@merci.cz e-mail: merci.plzen@merci.cz e-mail: merci.praha©merci.cz e—mail: merci.ul@merci.cz „. „.a .....

 



Strana: 2/3

MERCI Cenová nabidka: 2201 NN00607I1

 

 

 

  
 

 

laboratoř jak má být Clslo zakazky. 222A0100876

Pozice Název zařazeni

Objednací číslo

Název položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní Cena/MJ Celkem bez

č.ř DPH cena/MJ DPH

 

 

 

 

 

 

7 1200x300/600 ks 21 4 870,00

Stěna médiová Z lamina, pro oboustranný stůl, se 2 policemi

2MP01400000007 ks 21 3 680,00

Laboratorní nástěnné armatury, 1x zásuvka, 230 V/ 16 A (pro médiovou stěnu z lamina -

volitelný počet) - bílá

9 300x300/600 . ks 21 270000

Stěna médiová Z lamina, pro oboustranný stůl (jenom sloupek)

+kotvici prvky (úhelníky)

tímto sloupkem vede portubi pro SV

Součet za: 01 Stůl středový Cena celkem bez DPH: 53 874,00 Kč Cena celkem s DPH: 65 187,54 Kč

 

Služby

10 SL3000009 . 21- 42 000,00

Demontáž + montáž, včetně dopravy

Demontáž stávajících desek, lamino mědiových stěn, montáž nových desek a mědiových

stěn, výřezy požadovaných otvorů na místě

 

 

 

Ostrava

Součet za: Služby Cena celkem bez DPH: 42 000,00 Kč Cena celkem s DPH: 50 820,00 Kč

Celkový součet za celou sestavu

Celkem bez DPH: 95 874,00 Kč

DPH: 20133,54 Kč

Celkem včetně DPH: 116 007,54 Kč

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n./L.

kanceláře: Kollárova 18 Thámova4 Průhonická 127 Zolova 8 (Gn" 3

709 00 OSTRAVA 301 95 PLZEN 251 01 ČESTLICE 400 07 ÚSTÍ NAD LABEM . "ll"

tel.: 596 624 633 tel.: 377 321 716 tel.: 224 933 010 tel.: 475 501 138 ,.

e—mail: merci.ostrava@merci.cz e-mail: merci.plzen@merci.cz e-mail: merci.praha©merci.cz e—mail: merci.ul@merci‘cz

 



Strana: 3/3

MERCI Cenová nabidka: 2201 NN00607I1

laboratoř jak má být CÍSIO zakázky: 222A0100876

 

 

 

  
 

Doplňující informace:

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci!

Barevné provedení: standardní dle vzorníku MERCI -je potřeba upřesnit při objednání

Kombinace: (A)

Korpus - Lamino: šedá 112 Stone Grey

Korpus - Hrany: šedá 112 Stone Grey

HPL MAX - Vysokotlaký laminát: šedá

Přílohy: 1 výkres (.pdf)

Poznámka:

Standardně je laboratorní nábytek na výškově stavitelných plastových nožkách (100 mm) nebo na pevném soklu z vodovzdorné překližky potažené laminátem

(100 mm).

Bude-Ii nábytek objednán v jiném, než standardním barevném provedení, upravíme cenu dle následné dohody.

Nábytek MERCI má vydaný certiflkát o shodě s normami ČSN EN 13150, CSN 910001, CSN 910100, CSN EN 14727, ČSN EN 527-2.

Na digestoř MERCI je vydaný certiňkát o shodě s normami CSN EN 14175, CSN EN ISO 12100—2.

Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certiňkát CE dle směrnice 2014/30/EU a 2014/35/EU.

Výrobce keramických výlevek a desek má povolenou toleranci 0,6 cm (dle normy DIN 12915) v nerovnosti jejich povrchu.

Plošné i bodové zatížení pracovních desek (na pracovních stolech a v digestořích) má své limity. Konkrétní hodnoty požadovaného zatížení je nutné konzultovat

před objednáním!

Provedení revizí plynu a elektro, vyhotovení revizních zpráv není zahrnuto v nabídnuté cené.

Při objednání zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za první uzamykatelné dveře dodací adresy.

Termín dodání 10 až 12 týdnů od potvrzení objednávky (dodací lhůta může být i kratší dle vytíženosti výrobní kapacity).

Záruční a pozáruční servis zajištěn.

Záruční doba: 24 měsíců.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.

Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uvedte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.

Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. — viz. www.merci.cz .

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

 

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n.lL.

kanceláře: Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 8 ( cm 3

709 00 OSTRAVA 301 95 PLZEN 251 01 ČESTLICE 400 07 ÚSTÍ NAD LABEM "ll"

tel.: 596 624 633 tel.: 377 321 716 tel.: 224 933 010 tel.: 475 501 138

e-mail: merci.ostrava@merci.cz e-mail: merci.plzen©merci.cz e-mail: mercipraha©mercicz e-mail: merci.ul©merci.cz



Příloha k Cenové nabídce Zhotovitele

č.: 2201NN00607/1 ze dne 30. 11. 2022

1’ . .
“ff. .1 :=" (*

\! \ ? Mf *“ “'“—

 


